---

I criteri giuridici sul risarcimento dei danni e sul modo di calcolare le quantità dovute, affermati da queste decisioni e che (quelle c. Palestro) aggiornano i precedenti principi in materia applicati dalla giurisprudenza rotale, offrono utili suggerimenti alla Segnatura Apostolica per l'attuazione della nuova ed importante competenza attribuitagli dalla cost. ap. *Pastor Bonus*: « *cognoscere etiam potest, si recurrens id postulet, de reparatione damnorum actu illegitimo illatorum* » (art. 123 § 2).

Joaquín Llobell

Elisabeth et son époux les premiers, sont loin d'être edifiés par ce camouflage devant des obligations des justice... J'ose vous demander, très Révérend Père, d'user de votre influence pour obtenir que *ceux des nôtres honorent leurs engagement*, même s'ils ont été partiellement trompés et même s'ils ont doubles frais à payer... Veuillez être assuré qu'en tout cela, j'ai d'abord en *vue les intérêts de C. et de l'Eglise, et me croire* ».

« Praefata epistula — uti scribit Promotor Justitiae Nostri Apostolici Tribunalis — non indiget commentario quoad assertam connexionem inter societatem F. et Congregationem C. Unicus est sensus praefatae epistulae: societas F. *reapse*, etsi non formaliter, habito respectu legislationis Americae Septentrionalis, pertinet ad Congregationem C., et ad istius Congregationis necnon ipsius Ecclesiae tuendam dignitatem, minatam modo iniusto agendi aliquorum asseclarum eiusdem Instituti, qui etiam ad “camouflage” recurrunt ut rerum veritatem mutent, P. E.M. recurrit ad Supremum Moderatorem Congregationis C. ad quam et ille pertinet. Non solum, sed praedictus Rev. E.M., cuius epistula evidenter alicui placere non debuit, die 30 decembris 1964 denuo scribit: “Ma lettre indiquait clairement que je veux, avant tout, sauver le crédit moral de la Congrégation et de l'Eglise” ».

Quae omnia Rev. P. E.M. non scripsisset si sibimet persuasum non esset Congregationem teneri locum Soc. F., de qua bene edoctus apparet etiam relate ad munus P. Aloisius in eadem societate.

Epistula P. E.M. conscripta fuit anno ante quo Sacra Congregatio pro Religiosis licentiam actrici concederet vocandi in iudicium Congregationem C. pro obligationibus erga actricem contractis a Societate F. satisfaciendis.

« Superiores Maiores Congregationis C. — uti scribit Cl. mus actricis Patronus — et P. Aloisius operam dedisse ad eadendam “connexionem” arctissimam inter Congregationem et societatem F. Publishers, quae se perficiebat per P. Aloysius, qui in societate F. omnes facultates administrationis et gubernii habebat, scientibus et consentientibus Superioribus suae Congregationis.